UBND XÃ HÀ VINH          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HỘI ĐỒNG ĐKĐĐ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /TB - HĐĐKĐĐ                         Hà  Vinh, ngày      tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai trường hợp mất

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nông nghiệp xã Hà Vinh

 Để thực hiện việc đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nông

nghiệp cho các hộ nhân dân theo đúng quy định của luật Đất Đai năm 2013.

 Căn cứ đơn trình báo mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ngày 05/5/2022

của hộ ông Phạm Bảo Vệ, sinh năm 1939.

 HKTT: Thôn 7 nay là thôn Mỹ Quan xã Hà Vinh báo cáo việc mất giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất nông nghiệp, do UBND huyện Hà Trung cấp ngày

28/6/2004. Số vào sổ cấp giấy chứng 2445 HV; 2446 HV. Tổng diện tích được cấp

1839 m
2
đứng tên hộ ông Phạm Văn Vệ (tên đúng là Phạm Bảo Vệ).

  Hội đồng đăng ký đất đai xã Hà Vinh thông báo về việc mất giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất nêu trên và đã xét duyệt đề nghị cấp lại giấy chứng nhận cho hộ

ông Phạm Bảo Vệ để toàn thể nhân dân trong và ngoài địa bàn xã, các tổ chức tín

dụng trên địa bàn biết và cung cấp thông tin cho gia đình.

 Nội dung thông báo này được niêm yết tại nhà văn hóa thôn, trụ sở UBND xã

Hà Vinh và trên thông tin truyền thanh xã  Hà Vinh.

 Thời gian công khai 30 ngày kể từ ngày 13 tháng 5 năm 2022 đến hết ngày 13

tháng 6 năm 2022.

 Trong thời gian công khai 30 ngày nêu trên, UBND xã và gia đình có trách

nhiệm nhận những thông tin do nhân dân trong và ngoài địa bàn xã, các tổ chức tín

dụng biết cung cấp.

 Sau thời hạn 30 ngày nói trên UBND xã không giải quyết bất kỳ lý do khiếu

kiện nào và sẽ hướng dẫn hộ dân hoàn thiện thủ tục đề nghị cấp lại giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất./.

Nơi nhận:                                                                       TM.HỘI ĐỒNG ĐKĐĐ XÃ
- Đơn vị thôn;                                                                   CHỦ TỊCH  HĐ

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT, ĐC.

                                                                              CHỦ TỊCH UBND XÃ

                                                                                  Mai Hồng Cường

		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T14:00:13+0700

		2022-05-13T14:06:05+0700

		2022-05-13T14:06:20+0700

		havinh.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-13T14:06:53+0700